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Yüksek kaliteli kömür 
satışı başlıyor

4’TEAYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

31 Ocak 2012 tarihli yazısıdır.

2’DE

Yabancı 
gözüyle Türkiye 

Asgari ücret işçiyi 
memnun etmedi...

Le Monde Türkiye Muhabiri Guillaume 
Perrier’in yazısını mutlaka okumanızı 
diliyorum.

Bizimle birlikte yaşayan, Batı’nın 
deneyimli gazetecisi bizi, olayları ve 
geleceği nasıl yorumluyor, çok ilginç, 
bugün köşemi ona ayırıyorum.

Türkiye, son ve büyük bir hesaplaşmaya 
doğru gidiyor. Bu ülke korkulduğu 
gibi, ırka ya da dine dayalı bir bölünme 
yaşamadı. Daha korkunç ve daha temel bir 
bölünmeye gidiyor. Cumhuriyet boyunca 
süren "kültürel bölünme."

Bu artık iyice keskinleşti.

Tonu 16 bin liradan satılacak 
kümüsün ithal malı ve çok kaliteli 
olduğu bildiriliyor

Kışın bütün şiddetiyle devam 
ettiği şu günlerde Belediyenin odun 
ve kömür stokunu tespit ettik. 
Yeterince bulunduğu ifade edildi. 
Yurt dışından getirilen kaliteli 
kömürün de satışına yarından 
itibaren başlanacağı Belediye 
Başkan Vekili Muharrem Özsöyler 
tarafından bildirildi.

Asgari Ücret Tespit 
Komisyonu'nun, 1 Ocak 2005 
tarihinden itibaren uygulanacak 
asgari ücreti, brüt 488 milyon 
700 bin, net 350 milyon 153 bin 
550 lira olarak belirlemesinin, 
işçiyle alay etmek anlamına 
geldiğini belirten çalışanlar, 
AB'nin yaşam standardının bu 
ücretle yakalanmasının mümkün 
olmadığını dile getirdi.

Ötanazi hayvanlara 
zulümdür, itlaftır!..

Gaziantep Kilis Veteriner Hekimleri Odası Başkanı Meltem Peri, “Dünya Hayvanları Koruma 
Kuruluşu sağlıklı bireylerde ötanaziyi hayvanlara zulüm olarak değerlendirir. Kanunla 

getirilmeye çalışılan öldürme yöntemi veteriner tıbbında ‘itlaf ’ olarak kabul edilir” dedi.
Sahipsiz hayvanların 

sağlık ve refahını sağlamak 
bir sorumluluktur

Peri, “Dünyada sokak hayvanlarının toplu 
itlafıyla hemen ve kesin sonuç alındığı bir 
örnek yoktur. Öldürmeyi seçen ülkelere 
baktığımızda bunun 50-60 yıl önce 
kısırlaştırma tekniklerinin geliştirilmediği, 
teknolojik imkanların ve veteriner hekimliği 
hizmetlerinin yeterli olmadığı zamanlarda 
yapıldığını görebiliriz. Önerilen taslakta 
bulunan, ötanaziye gerekçe gösterilen, 
Dünya Hayvan Sağlığı örgütü verileri günceli 
yansıtmamaktadır. Bilimsel çalışmalar 
ışığında yenilenen verilerde evcilleştirilmiş 
tür olan köpeklerin topluma bağlı olduğunu, 
sahipsiz oldukları durumlarda dahi sağlık 
ve refahlarını sağlamamanın etik bir 
sorumluluk olduğu ve popülasyon yönetimin 
ancak kısırlaştırma, aşılama ve yerinde 
yaşatmayı önerdiği görülmektedir” diye 
konuştu.

Taslak, toplumsal 
travmalara neden olacak

“Konumuz; sokak hayvanları uyutulsun mu 
uyutulmasın mı? Ben öncelikle yapılması 
öngörülen uyutma; gerçek karşılığı ötanazi 
olan terimin bilimsel anlamını açıklayayım; 
ötanazi, ölümle karşı karşıya kalınması 
halinde acının ve ağrının kalıcı olduğu 
veya hafifletilemediği durumlarda tıbbi 
gerekçeler ile izin alınarak uygulanan bir 
yöntemdir” diyen Meltem Peri,  “Taslak 
bu haliyle geçerse, hayvanların toplu itlaf 
edilmesi toplumun büyük kesiminde güçlü 
bir tepkiye neden olacak, asıl o zaman kamu 
barışı bozulacak, ortaya çıkan görüntüler 
sosyal medyayı etkili bir biçimde kullanan 
çocuklarımız başta olmak üzere, toplumda 
ciddi travmalara neden olacaktır. Daha 
da önemlisi hayvan haklarına ilişkin ilk 
düzenlemelerin yapıldığı bu coğrafyada 
etkisi onlarca yıl geçmeyecek 2. bir 
“Hayırsızada Vakası” yaşanmış olacaktır. 
İçinde olduğumuz dijital çağda sivil 
toplum örgütlerinin tepkisi ülkemizin 
algısı açısından uluslararası çevrede ciddi 
bir yıpranmaya neden olacaktır. Üzülerek 
belirtmeliyim ki; taslağa bu haliyle olur 
verenler de ömürleri boyunca bu hatanın 
vebaline ortak olacaklardır” uyarısında 
bulundu.

Taslak bu haliyle geçerse, hayvanların toplu itlaf edilmesi toplumun 
büyük kesiminde güçlü bir tepkiye neden olacak, asıl o zaman kamu barışı 
bozulacak, ortaya çıkan görüntüler sosyal medyayı etkili bir biçimde kullanan 
çocuklarımız başta olmak üzere, toplumda ciddi travmalara neden olacaktır

Zevklerinizi alışkanlık 
haline getirmeyin…

Gazeteci Atilla 
Karaduman, 
bizi çok üzerek, 
aramızdan ayrıldı.

Çok iyi 
bir gazeteci, 
saatlerce sohbet 
edebileceğiniz 
bilgili, okuyan, 
değerli bir 
arkadaştı. 4’TE

Trafikteki araç 
sayısı 5 bin arttı

Türkiye İstatistik Kurumu, Haziran 
ayına ilişkin motorlu kara taşıtları 
istatistiklerini kamuoyuna duyurdu. 
İstatistiki verilere göre Antep 
trafiğinde araç sayısı 5 bin arttı. Araç 
sayısının artması trafik sorununu da 
daha büyütüyor. 4’TE

YKS’de ortaya çıkan tablo 
iktidarın kendisine sadakatle itaat edecek 

nesiller yaratma arzusunun kaçınılmaz sonucu

Sonuçlar, siyasi iktidarın 
eğitim politikalarının 

başarısızlığının göstergesi
Eğitim Sen Gaziantep Şube Başkanı Ömer Parlakçı, 

‘’YKS’ye ilişkin olarak açıklanan veriler, adayların ve 
öğrencilerin değil, eğitim politikalarının başarısızlığını 
gösteriyor. Bu tablo, siyasi iktidarın öğrencinin ilgi, yetenek 
ve yaratıcılığını geliştirmek yerine, kendisine sadakatle itaat 
edecek nesiller yaratma arzusunun kaçınılmaz sonucu’’ dedi. 

MEB, ben yaptım oldu mantığıyla 
hareket etmeye devam ediyor

Millî Eğitim Bakanlığı’nın eğitim sisteminin 
yıllardır çözüm bekleyen sorunlarına çözümler 
üretmek yerine, ‘Ben yaptım oldu’ mantığıyla 
eğitim politikalarını ve müfredatı sürekli 
değiştirmeye çalışmasının böylesi bir tablonun 
ortaya çıkmasındaki en büyük neden 

olduğunu dile getiren Parlakçı, ‘’Ülkemizde 
uygulanan eğitim programları 
öğrencilere gerekli bilgi ve 
becerileri kazandırmamakta 
öğretim yöntemleri etkisiz kalıyor.” 
dedi.

Ömer 
Parlakçı 4’TE

OSB’de işçi servisleri 
kafa kafaya çarpıştı, 21 

kişi yaralandı

4’TE

Meltem Peri



Bu artık iyice keskinleşti.
Şimdi bir yanda, ayakkabılarını sokak 

kapısı önünde çıkaran, kadınları başı 
örtülü, erkekleri sokağa pijamayla da 
çıkabilen, erkek çocukları kahveye 
giden, kız çocukları tam bir baskı 
altında yasayan, türkü ile arabesk arası 
bir müzikten hoşlanan, futbol izleyen, 
belki de hiç kitap okumamış, hiç dans 
etmemiş, hiç karı-koca birlikte yemeğe 
gitmemiş, hiç tiyatro seyretmemiş, iyi 
eğitim alamamış, dini inançları kuvvetli, 
kalabalık, bir kitle var.

Diğer yanda ise kız lisesi-kolej 
yelpazesinde eğitim görmüş, en 
azından bir düğün salonunda ya da 
kolej partisinde dans etmiş, sinemaya 
giden, çok fazla olmasa da kitap okuyan, 
müzik zevki pop şarkılarla, klasik müzik 
arasında dolaşan, evi nispeten daha 
zevkli döşenmiş, kızlarının flörtüne göz 
yuman, kadınları modern görünümlü, 
şarabın kalitesinden pek anlamasa da, 
kadın-erkek bir arada içki içebilen, 
gazetelere bakan, magazin haberlerini 
izleyen, kendini birinci gruba kıyasla çok 
gelişmiş hisseden, entelektüel düzeyi çok 
yüksek olmasa da, Batı standartlarına 
yakın bir grup var.

Bu iki grubun yaşam tarzı birbirinden 
kopuk.

Onları, Batı’daki sınıflar arasında ortak 
zevk alanları yaratan, müzik, resim, 
heykel tiyatro ve sanat gibi, birleştirici 
kültürel zeminler yok. Hayatları, 
zevkleri, inanışları birbirinden çok 
farklı.Hatta birbirine düşmanca.

Birinci grup; Cumhuriyet boyunca 
horlanmış, aşağılanmış, itilip kakılmış. 
Şimdi bu grup siyasal olarak örgütlendi. 
Kalabalıklar. Ve her seçimi kazanacak 
siyasi bir güçleri var artık.

İkinci grup; ise azınlıkta. Ve artık bir 

daha seçim kazanma ihtimalleri yok. Bu 
noktada da tarihi bir paradoks ortaya 
çıkıyor.

Daha Batılı olan “ikinci grup”, Batı’nın 
siyasi değerlerini kabul ederse, bir 
daha asla iktidarı ele geçiremeyeceğini 
bildiği için, gitgide Batı’ya ve Batı’nın 
demokratik değerlerine düşman oluyor. 
Yaşam tarzı olarak Batı’ya düşman 
olan birinci kesim ise, iktidarı ancak 
Batı’nın kriterlerini kabul ederek ele 
geçirebileceğini bildiği için, Batı’yla 
ilişkileri geliştirmek ve demokrasiyi 
kabullenmek istiyor.

Bu kültürel parçalanmada “ordu” 
önemli bir role sahip. Eğer, birinci grubu 
desteklerse ve Batı’nın demokrasisi 
burada kabul görürse, ordu da iktidarını 
kaybedecek. Aslında birinci grubun 
çocuklarından oluşan ordu, kendi 
iktidarını sürdürebilmek için, kendisine 
benzemeyen ikinci grupla işbirliği 
yapıyor. Bir anlamda kendi köklerine 
ihanet ediyor.

Bu iki grup, siyasi iktidar için son 
kez çarpışmak üzere hareketlenmiş 
gözüküyorlar. Birinci grup ekonomik 
olarak da güçlü artık, Anadolu’da 
üretim yapıyor, malını dış dünyaya 
satıyor. Para kazanıyor. Siyasi örgütünü 
destekliyor. İkinci grup ise parasal 
olarak da kuvvetli değil artık. Mevcut 
iktidarın da baskısıyla giderek ekonomik 
kazançlarını kaybediyor.

Diş dünyayla iş yapan, dışarıdan 
borçlanan büyük burjuvazi, 
Türkiye’nin ancak demokrasiyle 
normalleşebileceğine inanan entelektüel 
kesim, devletin yapısının değişmesi 
ve dünyayla bütünleşmesi gerektiğini 
düşünen bir grup bürokrat, birinci 
grubun destekçileri.

Yargı, ordu, bürokrasinin önemli bir 

kısmı, ikinci grubun arkasında. Ve bu 
ikinci grup, siyasetle demokrasiyle, 
iktidarı elinde tutmasının mümkün 
olmadığını kavradığından, şimdi siyaset 
ve demokrasi dışında bir çözümün 
peşinde. Cumhurbaşkanı seçimi; 
kavganın keskinliğini ve iki tarafın 
niyetlerini açıkça ortaya koydu. Ordu 
destekli ikinci grup artık seçim de 
istemiyor. Ve darbe söylentileri gittikçe 
artıyor. Cuntalardan söz ediliyor.

Peki, darbe olursa ne olur?
Yaşam tarzı Batı’ya daha yakın olan 

ikinci grup, orduyla birlikte iktidara gelir 
ve Batı’nın desteğini kaybeder. Avrupa 
buna kesinlikle karşı çıkar.

Amerika her zamanki pragmatizmiyle, 
Kuzey Irak ve Ortadoğu politikalarını 
desteklemesi karşılığında darbeyi 
kabullenebilir aslında. Ama Amerika’nın 
önünde de ciddi bir engel var. 
“Demokrasi getireceğim” diye Irak’ı 
işgal eden bir ülke, dünyaya ve kendi 
kamuoyuna Türkiye’deki “darbeyi” niye 
desteklediğini açıklayamaz. Ve Irak 
faciasından sonra ikinci bir “zorlamayı” 
gerçekleştirecek gücü yok. İstese de 
istemese de darbeye karşı çıkacak.

Silahını ve parasını Batı’dan alan bir 
ordu ve ülke, Batı’dan koptuğunda 
ne yapacak? Sanırım uzun zamandır 
bunu düşünüyorlar ve korkarım bunun 
cevabını buldular.

Türkiye’de darbe olursa! dünya, tarihte 
bugüne kadar hiç gerçekleşmemiş, yeni 
bir oluşumla karşılaşacak. Türkiye, olası 
bir darbeden sonra, Rusya ve Iran’la 
ortaklık kurmak isteyecek. Silahı, 
enerjiyi ve parayı bu iki ülkeden alacak. 
Rusya’yla Iran ‘ın elindeki doğal gaz, 
petrol ve nükleer güç, Türkiye’yi ayakta 
tutmaya yeter.

Ama Rusya- Türkiye- Iran bloku, 

dünyanın bütün dengelerini değiştirir. 
Ortadoğu’nun kontrolünü tümüyle 
ele geçirir. Avrupa’yı küçük kıtasına 
hapseder. Kafkaslar’ı, Afganistan’ı, 
Pakistan’ı kendi gücüne katar. Müslüman 
dünyayla yakın bir ilişki kurar. Petrol 
kaynaklarına egemen olur. Çin’le işbirliği 
yapabilir.

Bu gelişme, Avrupa, Amerika ve 
biraz da Japonya’dan oluşan “Batı” nın, 
dünyadaki etkinliğini inanılmaz bir 
biçimde azaltır. Yeni blok asker, enerji 
ve para açısından çok güçlenir. Böylece, 
Türkiye’deki çatlama dünyada büyük bir 
çatlamaya yol açar.

Eğer Üçüncü Dünya Savaşı çıkacaksa, 
sanırım, bu çatlamadan çıkar. “Asla 
böyle bir şey olmaz” diyebilirsiniz. .. 
Niye olmayacağına dair elinizde çok 
kuvvetl i veriler varsa, söyleyin.

Ama, ya olursa... ki.... bana çok 
mümkün geliyor.

O zaman ne yapacaksınız?
Bugün Türkiye’de kamplaşan ve 

bölünen insanların da...Türkiye’yi 
Avrupa dışına itmeye çalışan, eski bir 
imparatorluk olmanın bir yanıyla; çok 
görkemli, bir yanıyla; çok zayıf mirasına 
sahip olan bir ülkeye küstahça davranan, 
işbirliği yerine “baş öğretmenlik” 
yapmaya kalkan Avrupa’nın da...  
Türkiye politikasında “ikili” oynayıp, 
kurnazlık ettiğini sanan Amerika’nın 
da... Bu senaryoyu bir düşünmesini 
isterim doğrusu.

Türkiye’de yaklaştığı görülen kanlı bir 
çatışmanın, bütün dünyayı yakması 
sandığınız kadar uzak bir ihtimal değil...
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

 Yabancı gözüyle 
Türkiye 

Aykut Tuzcu’nun 
31 Ocak 2012

tarihli yazısıdır

Le Monde Türkiye Muhabiri 
Guillaume Perrier’in yazısını 
mutlaka okumanızı diliyorum.

Bizimle birlikte yaşayan, Batı’nın 
deneyimli gazetecisi bizi, olayları 
ve geleceği nasıl yorumluyor, 
çok ilginç, bugün köşemi ona 
ayırıyorum.

Türkiye, son ve büyük bir 
hesaplaşmaya doğru gidiyor. Bu 
ülke korkulduğu gibi, ırka ya da 
dine dayalı bir bölünme yaşamadı. 
Daha korkunç ve daha temel bir 
bölünmeye gidiyor. Cumhuriyet 
boyunca süren “kültürel bölünme.”

Dünya mutfaklarında pişen binlerce 
çeşit yemeği Türk baharatları 
lezzetlendirdi. Türk baharat sektörü 
2024 yılı sonunda 250 milyon dolar 
ihracat hedefliyor.

Et, balık, tavuk, makarna, sebze, 
bakliyatlar, unlu mamuller, tatlılar 
başta olmak üzere her türlü yemeğe 
lezzet veren baharatlar tuz kullanımını 

da düşürdüğü için baharat tüketimi 
dünya genelinde her geçen gün artıyor.

Türkiye’nin dünyanın önemli baharat 
tedarikçilerinden biri olduğunu dile 
getiren Ege Hububat Bakliyat Yağlı 
Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları 
Birliği Başkanı Muhammet Öztürk, 
defne ve kekikte dünya lideri 
olduğumuzu; adaçayı, kimyon, 

karabiber, kırmızı biber, tatlı biber, 
yenibahar, vanilya, tarçın, karanfil, 
sumak, biberiye, mahlep, çörekotu, 
çemen, köri, zerdeçal, safran, zencefil, 
kimyon, kişniş, rezene gibi baharatların 
ihracatını yaptıklarını kaydetti.

2024 yılının ilk yarısında Türkiye’nin 
gerçekleştirdiği 113 milyon dolarlık 
baharat ihracatının 74 milyon 
dolarlık dilimi Ege Bölgesi’nden 
gerçekleştirildiği bilgisini veren 
Öztürk, “Ege Bölgesi, Türkiye’nin 
baharat ihracatından yüzde 65,5 pay 
aldı. Geçmiş yıllarda olduğu gibi bu 
yılda Ege Bölgesi baharat ihracatındaki 
gücünü gösterdi. 2024 yılının ikinci 
yarısında baharat ihracatındaki 
performansımızı koruyarak 2024 yılı 
sonunda 250 milyon dolar ihracat 
hedefliyoruz” şeklinde konuştu.

Defne en çok ihraç edilen ürün
Türkiye’nin baharat ihracatının lideri 

defne ihracatının yüzde 57’lik artışla 
23 milyon dolardan 36 milyon dolara 
çıktığını paylaşan Ege Mobilya Kağıt 
ve Orman Ürünleri İhracatçıları Birliği 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Nurettin Tarakçıoğlu, kekik ihracatının 
yüzde 11’lik artışla 24 milyon dolardan 
27 milyon dolara çıktığını ifade etti. 

Tarakçıoğlu, “Karabiber, kırmızı biber 
grubu 8,3 milyon dolardan 10,6 milyon 
dolara çıktı” dedi.

Turkish Tastes Türk baharatını vitrine 
çıkardı

 “Baharat ihracatında en büyük 
pazarımız 10,4 milyon dolarla Amerika 
Birleşik Devletleri oldu” diyen Ege 
Mobilya Kağıt ve Orman Ürünleri 
İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu 
Üyesi ve Turkish Tastes Ambassador 
Kazım Gürel, ABD’yi 8,2 milyon 
dolarla Tayland ve 7,1 milyon dolarla 
Vietnam’ın izlediğini paylaştı.

Türkiye’nin baharat ihracatında 
Ameraki Birleşik Devletleri’nin 
lider olmasında Ege İhracatçı 
Birlikleri’nin ABD pazarında Türk 
gıda ürünlerinin ihracatını artırmak 
için 5 yıldır başarıyla sürdürdüğü 
Turkist Tastes isimli TURQUALITY 
Projesi’nin itici güç olduğuna dikkati 
çeken Gürel, önümüzdeki 4 yıl ABD 
pazarında Turkish Tastes Projesiyle 
Türk baharatlarının tanıtımına devam 
edeceklerini Türk baharat sektörünün 
ABD pazarında 100 milyon dolarlık 
ihracat rakamına ulaşabilecek 
potansiyele sahip olduğunu sözlerine 
ekledi. Haber Merkezi

Türk baharatları en çok ABD ve Uzakdoğu yemeklerinde kullanıldı

Türk baharat sektörü 250 
milyon dolar ihracat hedefliyor

İnsanlığın lezzet tutkusu baharatlara ilgiyi artırıyor. Türk baharat sektörü 
lezzet arayışını fırsata çeviriyor. Türkiye’nin baharat ihracatı 2024 yılının ilk 
yarısında yüzde 27’lik artışla 89 milyon dolardan 113 milyon dolara yükseldi.

Karşılıksız çıkan çek sayısı bu yılın ilk altı 
aylık döneminde yüzde 78,7 oranında artarak, 
62 bin 597’den 111 bin 886’ya kadar yükseldi.

Birgün'de yer alan habere göre; kredi 
faizlerinin artması ile bozulan nakit akışı, 
ticareti zora sokmaya başladı. Bankalara ibraz 
edildiğinde karşılıksız çıkan çek sayısında 
bu yıl patlama yaşanıyor. Geçen yıl genel 
seçimlerin ardından ekonomi yönetiminde 
yaşanan değişiklik sonrası uygulanmaya 
başlayan sıkı para politikasının ardından 
2023 yılının son aylarına doğru karşılıksız 
çek ve protestolu senetler artmaya başladı. 
Karşılıksız çekler uzun zaman sonra dikkat 
çeken boyutlara ulaştı. Bankalara ibraz 
edildiğinde karşılıksız çıkan çek sayısı bu yılın 
ilk altı aylık döneminde yüzde 78,7 oranında 
artarak, 62 bin 597’den 111 bin 886’ya kadar 
yükseldi. Karşılıksız çıkan çeklerin parasal 
tutarı ise yüzde 254 oranında artarak 19 
milyar liradan 67,9 milyar liraya kadar çıktı.

2023 yılının aynı döneminde karşılıksız 
çeklerin adet olarak yüzde 24,3’ünün ödemesi 
karşılıksız işlemi yapıldıktan sonra yapılırken, 
bu yıl bu oran yüzde 15,6’ya kadar düştü. 
Karşılıksız işlemi yapıldıktan sonra ödemesi 
yapılan çeklerin parasal tutarının oranı ise 
yüzde 23,5’ten yüzde 13,7’ye geriledi.

Karşılıksız işlemi yapılan 7 bin 619 kişiye 
ait toplam 9,3 milyar TL tutarındaki 17 bin 
adet çek daha sonra ödendi. 2024 yılı Ocak-
Haziran döneminde, karşılıksız işlemi yapılan 
çek tutarının en yüksek olduğu 5 il sırası ile 
İstanbul, Ankara, İzmir, Antalya ve Bursa 
oldu. Öte yandan karşılıksız çeklerin yanı sıra 
şirketlerde önemli bir yer tutan senetlerde 
de, vadesinde ödenmeyerek protestolu 
duruma gelen senet sayısında artış hızlandı. 
Risk Merkezi’nin verilerine göre yılın ilk 
beş ayında protestolu senet adedi 87 bin 
497’ye çıkarken protesto edilen senet tutarı 
13 milyar 981 milyon 807 bin liraya çıktı. 
İlk 5 ayda geçen yılın aynı dönemine göre 
protesto edilen senet adedi yüzde 5 azalsa da 
protestolu senet tutarı yüzde 181 arttı.

Karşılıksız çekte rekor 
artış: Yüzde 78,7
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Kışın bütün şiddetiyle devam 
ettiği şu günlerde Belediyenin 
odun ve kömür stokunu tespit 
ettik. Yeterince bulunduğu ifade 
edildi. Yurt dışından getirilen 
kaliteli kömürün de satışına 
yarından itibaren başlanacağı 
Belediye Başkan Vekili Muharrem 
Özsöyler tarafından bildirildi.

Edinilen bilgilere göre belediye 
stoklarında halen 1500 ton odun, 
900 ton Germik ve 500 ton da 
Seyit Ömer kömürü bulunuyor. 
Daha önce getirilen 2700 ton ithal 
kömürü satılarak bitirildi. Kaliteli 
kömüre büyük ilgi gösterildi.

İthal kömürünün tonunun 
16 bin lira olması ve kaliteli 
bulunması ilgiyi daha da artırdı. 

Başkan vekili Muharrem 
Özsöyler şehrimize üç bin ton 
ithal kömürünün yeniden tahsis 
edildiğini, çarşamba günü 
İskenderun'dan getirilerek satışına 
başlanacağını, bunun da tonunun 
16 bin liradan satılacağını söyledi.

1984-85 kış sezonu için 
ilimiz ve ilçelerine Zonguldak 
Taşkömüründen 9 bin ton. Bingöl 
Karlıova kömüründen on bin ton, 
Konya Ilgın kömüründen 25 bin 
ton, Bolu Göynük kömüründen 
20 bin ton Şırnak kömüründen 4 
bin ton, ithal kömüründen on bin 
ton, Seyit Ömer kömüründen 2 
bin ton kömür getirildi.

Toplam 80 bin ton kömür ihtiyaç 
sahiplerine verildi.

Başkan gitti, belediyeden haber gelmeye başladı

Yüksek kaliteli 
kömür satışı başlıyor

Tonu 16 bin liradan satılacak kömürün ithal malı ve çok kaliteli olduğu bildiriliyor
NAZAN HIDIROĞLU 
Dr. Ali ATALAR :
1942, Gaziantep doğumlu. İstanbul 

Tıp Fakültesi mezunu. Evli, 3 çocuk 
babası.

 -ANAP Gaziantep örgütünde 
Taşarcılar ve Bakancılar diye 2 grup 
olduğu söyleniyor. Siz bu konuda ne 
dersiniz.? Siz hangi tarafı tutuyorsunuz? 

-Ben Vehbi Dinçerler kanalıyla partiye 
geldim. Teşkilata Mustafa Taşar daha 
çok sahip çıktı. Hizmetlerin daha çok 
Taşar ’dan geleceğini ümit ederek onun 
grubunu seçtim.

 -Belediye Başkanının bir yıllık 
hizmetlerini değerlendirir misiniz? 

-Bence olumlu. Daha iyi sonuçlar 
alacağımıza inanıyorum. Gaziler 
caddesindeki yol inşaatı bir an önce 
yapılıp, bitmiştir. Esnaf da bundan çok 
memnun olmuştur. 

-Peki sizce bir işin bir an önce 
yapılması iyi ve doğru yapıldığını mı 
gösterir? Uzun vadeli, doğru, planlı 
yatırımlar için başka özelliklere 
bakılması gerekmez mi? 

-Evet gerektirir ama bizde 
gördüğümüzü söylüyoruz. 

-İI yönetim kurulunda tek 
liste ile seçime girilmesini nasıl 
değerlendiriyorsunuz? 

-Muhalif grup zayıf kaldığından tek 
liste çıktı. Bu da birlik ve beraberlik 
olduğunu gösterir. 

-Belediye Başkanının adam dövmesini 
nasıl değerlendiriyorsunuz? 

-Yanlış bir davranış. Dayak olayını 
doğru bulmuyorum. 

-En beğendiğiniz yazar ve şairleri 
söyler misiniz? 

-Aziz Nesin, Cronin, gerçekçi 
yazarları severim. Şiirlerden Mehmet 
Akif ’i beğenirim. 

-Tarihte en beğendiğiniz kişi kimdir? 
-Atatürk. 
-En beğendiğiniz karakter özellik 

nedir? 
-Kısa zamanda karar vermek, dürüst 

olmak. 
-En nefret ettiğiniz karakter özellik 

nedir? 
-Art düşünce
 -En beğendiğiniz tarihi olay nedir? 
-Kurtuluş savaşımız. 
-Nerede yaşamak isterdiniz? 
-Gaziantep 
-Hangi hataları affedersiniz? 
-Özür dileyen herkesi 
-En büyük erdem nedir? 
-Türk milletinin yükselmesine 

çalışanlar. 
-En sevdiğiniz uğraş nedir? 
-Mesleğim 
-Kimin yerinde olmak isterdiniz? 
-Özal’ın. 
-Dostlarınızın değer verdiği özelliğiniz 

nedir?
 -Samimi olmam.

Politik yöneticilerimizi tanımak ister misiniz?

“Gaziantep’te teşkilatı kuran 
Dinçerler, sahip çıkan Taşarlar...”

Dr. Ali Atalar, art düşünceden 
nefret ediyor ve Özal’ın yerinde olmayı istiyor

Yeni doğum yapanların fare 
korkusundan uyuyamadığı ve çok 
korktukları ifade edildi

Gazetemize bilgi veren Elif Gürsel 
adlı yurttaş, Gaziantep Doğumevinde 
farelerin cirit attığını, yeni doğum 
yapan kadınların, farelerin 
korkusundan uyuyamadıklarını 
söyledi.

Farelerin Gaziantep Doğumevini 
adeta istila ettiğini vurgulayan 
Gürsel, yeni doğum yapan annelerin 
çocuklarını fareler yer korkusuna 
kapıldıklarını, bu yüzden panik içinde 
bulunduklarını da sözlerine ilave 
etti. Doğumevi Hastanesi yetkilileri 
soruna ciddi olarak eğilmesi, farelerle 
mücadeleye derhal başlaması isteniyor.

Doğumevinde farelerin cirit attığı söyleniyor

Bir süre önce Öğretmenler bankasında 
deniz şehitlerimizin ailelerine yardım için 
açılan hesaba şimdiye kadar 2 milyon 81 6 
bin lira yatırıldı.

Banka yetkililerinden edindiğimiz bilgiye 
göre, deniz şehitleri için yardımlar devam 
ediyor. Son günlerde yardım yapanların 
isimleri ve yapılan yardım miktarları 
şöyle: KÜSGET Bölge müdürlüğü 442 bin, 
Gaziantep SSK hastanesi doktorları 150 
bin lira, Devlet hastanesi doktorları 26 bin 
lira, devlet hastanesi personeli 15 bin lira, 
İbrahim Hortoğlu 10 bin lira.

Deniz şehitleri ailelerine 
yardımlar devam ediyor

Yardımlar üç milyonu buldu

Belediye Başkanı Ömer Arpacıoğlu önceki 
gün valiliğe başvurarak 15 gün süreyle 
izne ayrılmak istediğini bildirdi. Valilik 
Arpacıoğlu’nun isteğini olumlu karşılayarak 
izne ayrılmasına müsaade etti. Belediye 
Başkanı Ömer Arpacıoğlu’nun 15 gün 
süreyle izne ayrılması dolayısıyla yerine 
vekaleten Muharrem Özsöyler bakacak.

Belediye Başkanı 
Arpacıoğlu izne ayrıldı 

DİE'nin rakamları baz alınmalıydı
Yeni asgari ücretle ilgili olarak 

Sabah'ın sorularını yanıtlayan işçiler, 
bu ücretle geçinmenin yine mucize 
yaratmak olacağını söyledi. DİE’nin 
açlık ve yoksulluk sınırıyla ilgili tespit 
ve açıklamalarının Asgari Ücret Tespit 
Komisyonu'ndan çıkan 350 milyon 
liranın çok üzerinde olduğunu belirten 
Doğan Yıldız, "Açlık sınırı rakamları 
belli. Asgari ücret belirlenirken, DİE’nin 
rakamları baz alınmalıydı. Yazık ki 350 
milyon lira olarak açıklanması işçiyle 
alay etmektir. Asgari ücret belirlenirken, 
DİE’nin rakamlarının baz alınmaması 
endişe verici" diye konuştu.

Toplum gerekli eğitimi de alamıyor
350 Milyon lira ile bir ailenin 

geçinmesinin mümkün olmadığını, 
asgari ücretin düşük tutulmasının 
toplumsal barışı da tehlikeye 
düşürdüğünü belirten Yıldız, "Asgari 
ücretin 350 milyon lira olması her 
türlü yolsuzluğu, hırsızlığı körükler. 
Toplumun gerekli eğitimi alabilmesi 
için asgari ücretin 750 milyon net 
olması kaçınılmazdı. Sürpriz yapacağız 
diye halkı oyalayıp alay eden hükümet, 
işverenden yana tavır sergileyerek 
toplumsal barışa zarar veriyor" dedi.

Başbakan Erdoğan çalışanla alay etti

AB'den müzakere tarihi alındığı bir 
dönemde açıklanan asgari ücretin 
AB'ye girmek için verilen mücadeleyle 
çeliştiğini belirten Yaşar Çevik ise, "AB'ye 
girme konusunda gayret gösterdiğini 
iddia eden hükümet, neden insanların 
daha iyi şartlarda yaşaması için gayret 
göstermiyor. İnsanlarının yaşam 
standardını, yükseltmeden ideal yaşam 
şartlarının bulunduğu bir birliğe nasıl 
girmeye düşünüyor anlamak mümkün 
değil. Başbakan Erdoğan. 'Sürpriz 
yapacağım dediğinde işçilerin gözü 
Asgari Ücret Komisyonu'na çevrilmişti. 
Ancak çıkan rakam gerçekten çok 
olumsuz bir sürpriz oldu" diye konuştu. 
Çevik. "Daha bir de bu rakamlarla 
AB'ye gireceksiniz. Siz çalışanınıza 350 
milyonu reva görürseniz, onlar da size 
2025’i gösterir" dedi.

650 Milyon bekliyorduk 
Çalışanın en temel ihtiyaçlarını bile 

karşılayabilmesi için asgari 650 milyon 
liraya ihtiyacı olduğunu, asgari ücretin 
de 650 milyon olmasını beklediklerini, 
ancak rakamlarını açıklamasının 
kendilerini hayal kırıklığına uğrattığını 
belirten Mahmut Çağdaş, "Çıldırmamak 
elde değil. Asgari ücreti net 350 milyon 
lira olarak belirlemekle resmen dalga 
geçtiler. Asgari ücret en az 650 milyon 

lira olmalıydı" diye konuştu.
Sen insanına değer verirsen 
dünya da sana değer verir

Milyonlarca işçiyi yakından ilgilendiren 
asgari ücretin ayrıca Türkiye'de insana 
verilen değerin de göstergesi olduğunu, 
çalışanın emeğini vermeyen Türkiye'nin 
imaj kaybettiğini belirten Çağdaş, 
"Dünyanın tüm nimetleri insana 
sunulmuştur. Ancak ülkemizde emeği ile 
çalışanların bu nimetlerden faydalanması 
mümkün değil. Çocuklarının ihtiyacını 
alamaz, onları istediği okullara 
gönderemez, hak ettikleri gelecekleri 
sağlayamaz. 350 Milyon liraya çalışmak 
zorunda kalan milyonlarca insan bu 
ülkede kendi ve çocuklarının en asgari 
ihtiyaçlarını bile karşılamakta zorlanıyor. 
Bunun sonucu olarak da pek çok sosyal 
sorunlar ortaya çıkıyor. Bırakın bunları 
Türkiye dünyanın gözünde de küçük 
düşüyor. Siz işçinize kendi ülkesinde 
karnını doyuracak parayı veremezseniz, 
girmek istediğiniz AB de, işçiniz kaçar 
kendi ülkesinde çalışır korkusuyla size 
serbest dolaşım hakkı vermez. Hem siz 
hem ülkeniz dünyanın önünde rencide 
olursunuz. Oysa Türkiye kendi ülke 
insanına ve çalışanına değer verse, 
kapısında beklediği ülkeler de değer 
vermek durumunda kalacaktır" dedi.

"AB'nin yaşam standardına bu ücretle mi erişeceğiz" diyen işçiler mutsuz...

Asgari ücret işçiyi 
memnun etmedi...

Asgari Ücret Tespit Komisyonu'nun, 1 Ocak 2005 tarihinden itibaren uygulanacak 
asgari ücreti, brüt 488 milyon 700 bin, net 350 milyon 153 bin 550 lira olarak 

belirlemesinin, işçiyle alay etmek anlamına geldiğini belirten çalışanlar, AB'nin 
yaşam standardının bu ücretle yakalanmasının mümkün olmadığını dile getirdi.

"Sosyal Sigortalar Yasası, Tarım 
İşçileri Sosyal Sigortalar Yasası, Esnaf 
ve Sanatkarlar ve Diğer Bağımsız 
Çalışanlar Sosyal Sigortalar Kurumu 
Yasası ile Tarımda Kendi Adına ve 
Hesabına Çalışanlar Sosyal Sigortalar 
Yasası Kapsamında Ödenen Gelir ve 
Aylıklarda 2005 Yılında Yapılacak 
Artışlar Hakkında Yasa Tasarısı", 
TBMM Sağlık, Aile, Çalışma ve 
Sosyal İşler Komisyonu'nda, AK 
Parti Milletvekillerinin önergeleri 

doğrultusunda değiştirilerek kabul 
edildi.

Önerge ile tüm SSK ve BAĞ-KUR 
emeklileri için yüzde 6 olarak öngörülen 
zam oranı, düşük aylıklarda arttırıldı. 
Buna göre. Ocak ve Temmuz aylarında, 
200 milyonun altında aylık alanlara 
yüzde 8, 201 milyon-318 milyon 233 
bin 475 bin lira arasında aylık alanlara 
yüzde 7, 318 milyon 233 bin 475 lira 
ve üzerinde aylık alanlara da yüzde 6 
oranında zam yapılacak.

Emeklileri yüzde 8-6 oranında zam yapıldı
SSK ve BAĞ-KUR emeklilerinin maaşları kademeli olarak 

arttırılacak. Ocak ve Temmuz aylarında, 200 milyonun 
altında aylık alanlara yüzde 8, 201 milyon-318 milyon lira 
arasında aylık alanlara yüzde 7, 318 milyonun üzerinde 
aylık alanlara da yüzde 6 oranında zam yapılacak.

SSK Bölge Hastanesi Başhekimi 
Dr. Kureyş Bozkurt, hastaneye 
yaptığı katkılardan ötürü Büyükşehir 
Belediye Başkanı Asım Güzelbey'e 
plaket sundu.

Güzelbey, yaptığı konuşmada, 
Gaziantep'in her karışını gezerek, 
kentin sorunlarına yerinde çözüm 
bulmaya çalıştığını söyledi.

Kentin altyapı sorunu bulunduğunu, 
bu soruna çözüm için yatırıma ihtiyaç 
duyulduğunu anlatan Güzelbey, 
şunları kaydetti: "Biz gece gündüz 
demeden çalışıyoruz. Sabah erken 
saatlerde belediye geliyorum, gece geç 
saatlere kadar çalışıyorum. Gündüz 
daha çok yapılacak işleri veya yapılan 
işleri yerinde görmek için kentin 
değişik semtlerini geziyorum. Gece 
ise belediyede çalışmalarıma devam 

ediyorum. Kentin çok birikmiş 
sorunları var. Bunların başında 
altyapı, trafik ve ulaşım sorunları var. 
Ulaşım sorununu çözmek için bir 
ulaşım master planı hazırladık. Bu 
kapsamda Maarif Kavşağı alt geçidini 
yapıyoruz. Bu kavşak 25 Ocak 2005 
günü bitirilip hizmete açılacak."

SSK Bölge Hastanesi Başhekimi Dr. 
Kureyş Bozkurt da, hastanenin yeşil 
alan, otopark, kaldırım ve yollarının 
asfaltlanması gibi sorunlarını 
gidermek için Asım Güzelbey’i arayıp 
yardım istediklerini, bu şekilde 
hastanenin modem bir görünümüne 
kavuştuğunu belirtti.

Dr. Bozkurt, daha sonra Büyükşehir 
Belediye Başkanı Asım Güzelbey'e 
plaket sunarak, hizmetlerinden dolayı 
teşekkür etti.

"Belediye, oturmakla idare edilemez"
Büyükşehir Belediye Başkanı 

Asım Güzelbey, "Belediye, oturmakla idare edilemez" dedi.
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Ötanazinin karşısında yaşamın 
yanında olmaya devam edeceğiz

Mesleki olarak, tüm canlıların yaşaması 
için eğitim almış ve yemin etmiş tıp 
mesleğinin mensupları olarak, insancıl 
başka seçenekler mümkünken, devletin 
bunu yapacak gücü varken, veteriner 
hekimlerin yaşayacağı travmayı ve 
mesleğimizin göreceği zararın telafi 
edilemeyeceğini bildiklerini söyleyen 
Gaziantep Kilis Veteriner Hekimleri 
Odası Başkanı Meltem Peri, önerilerini 
şöyle sıraladı: “Bu haliyle yasanın yanında 
olmayacağımızı Türkiye’deki her veteriner 
hekim adına bir kez daha belirtmek 
istiyorum. Veteriner hekimler olarak çözüm 
öneriniz ne diye sorulursa; Öncelikle 
belediyeler, bazıları şimdi yapsın bazıları 
2028’e kadar zaman var deyip beklesin 
şeklinde değil, bu işi beş yılda çözelim 
diye değil; bir üreme dönemi içerisinde, eş 
zamanlı olarak; ama kendi bünyelerinde 
ama hizmet satın alarak seferberlik 
başlatacaklar ve  aynı genel gerekçede 
gördüğümüz yeni yasaklar ve cezalar, 
denetim mekanizması için de düzenlenecek 
ve takip edilecek. Sokağa terk etmelere 
yaptırım cezaları şu ana kadar olduğu gibi 
kağıt üzerine kalmayacak, uygulanacak.

Sahipsiz hayvanların 
sorumluluğu kamunundur

Büyükşehir Belediyelerinde Veteriner 
Halk Sağlığı Daire Başkanlığı, diğerlerinde 
Veteriner İşleri Müdürlüğü kurulacak. Ki 
bu 5199 Nolu kanunla zorunludur, hem 
halk hem hayvan sağılığını korumak için 
şarttır ve sahipsiz hayvanların sorumluluğu 

kamunundur.
Geçici Hayvan Bakımevlerinin 

standartları belirlenecek, çalışan yardımcı 
personeller hijyen, hayvan davranışları, 
hayvan refahı ve bakımı, hayvanların 
tutulması, ve yakalanması konusunda 
eğitim alacak, nitelikli ve yeterli sayıda 
personel istihdamı sağlanacak.

Belediyeler en geç bir yıl içerisinde, yeterli 
sayıda hayvan barındırabilecek yeterli 
kapasitede bakımevleri kuracak. Bir yıl 
içinde sağlamayan belediyeye cezai yaptırım 
uygulanacak (2004’ten beri yapılmadığı 
düşünülürse, önerilen zaman hiç de kısa 
olmayacaktır)

Yasa taslağı geri çekilmeli
Sahipli hayvanlar da dahil olmak üzere; 

kontrolsüz üreme ve denetimsiz ticari 
satışlar yasaklanacak, uymayanlara ağır 
yaptırımları olacak. Ülkeye kaçak hayvan 
girişi kesin ve net engellenecek. Sokaktan 
sahiplenme bireysel olarak da şirketler 
ve kamu kuruluşları için de özendirilip, 
her yaştan hayvanın kimliklendirilmesi 
ile ilgili yeni düzenlenmeler yapılacak. 
Çözüm için başta meslek örgütleri olmak 
üzere sivil toplum örgütleri, sivil toplum 
kuruluşlarından destek alınarak ve 
hayvan refahı fonu oluşturarak çözüme 
gidilmeli, istismar eden kişi ve kurumlar 
denetlenmeli. Ve diyorum ki; Bilimsel 
ve vicdani tüm yolları tüketmeden 
çıkarılması teklif edilen bu yasa taslağı 
geri çekilmelidir. Türk Veteriner 
Hekimleri Birliği olarak “Ötanazinin 
karşısında yaşamın yanında olmaya 
devam edeceğiz.”

Ötanazi hayvanlara 
zulümdür, itlaftır!.. Kent trafiğindeki araç 

sayısı 694 bin 183’e yükseldi
Türkiye İstatistik Kurumu, Haziran ayına 

ilişkin motorlu kara taşıtları istatistiklerini 
açıkladı. Türkiye genelinde Haziran ayında 
198 bin 581 taşıtın trafiğe kaydı yapılırken, 
şehrimizde de 5 bin 22 yeni aracın trafiğe 
kaydı yapıldı. Bu rakam ile birlikte kent 
trafiğindeki araç sayısı 694 bin 183’e 
yükseldi.  

Şehir trafiği içinden çıkılmaz 
bir hale doğru gidiyor

2023 yılının Temmuz ayından itibaren 
trafiğe kayıtlı araç sayısının düzenli bir 
şekilde arttı. Mayıs ayında 689 bin 616 
olan trafikteki araç sayımız 5 bin 22 artışla 
haziran ayında 694 bin 173’e yükseldi. 
Trafikteki araç sayısının her ay düzenli 
bir şekilde artması şehir trafiğini içinden 
çıkılmaz bir hale getiriyor. 

Haziran ayında kent trafiğine kayıtlı 694 
bin 183 aracın 296 bin 68’ini otomobil, 13 
bin 27’sini minibüs, 4 bin 900’ünü otobüs, 
114 bin 727’sini kamyonet, 24 bin 253’ünü 
kamyon, 192 bin 701’ini motosiklet, bin 
479’unu özel amaçlı araçlar ve 47 bin 28’ini 
ise traktör oluşturdu. 

Haziran ayında 17 bin
224 aracın devri yapıldı

Haziran ayı verilerine göre Antep’te 17 
bin 224 aracın devri yapıldı. Devri yapılan 
17 bin 224 aracın 9 bin 438’ini otomobil, 
282’sini minibüs, 35’ini otobüs, 3 bin 15’ini 
kamyonet, 439’unu kamyon, 3 bin 500’ünü 
motosiklet, 12’sini özel amaçlı araçlar 
ve 503’ünü ise traktör oluşturdu. Haber 
Merkezi 

Trafikteki araç 
sayısı 5 bin arttı

Özellikle fen bilimlerinde ve matematikteki 
düşük ortalamalar, bu alanlarda daha iyi 
öğretim yöntemleri ve materyallere ihtiyaç 
olduğunu gösteriyor’’ açıklamasını yaptı. 

Eğitimdeki en temel 
sorunlardan biri yok sayılıyor

YKS puanlarının yığınsal dağılımının 
öğrencilerin büyük bölümünün en kötüde 
eşitlendiğini gösterdiğini sözlerine ekleyen 
Parlakçı, ‘’Geçmiş yıllarda yayınlanan 
istatistiklerde, Türkiye’de coğrafi bölgeler 
arasındaki ekonomik, kültürel, toplumsal 
eşitsizliğin sınavların ‘başarı’ dağılımlarına 
da yansıdığı görülmekteydi. Ancak son 
yıllarda yayınlanan istatistiklerde bölgesel 
dağılımın yer almaması iktidarın eğitimdeki 

eşitsizliklerin görülmesini engelleme çabasında 
olduğunu gösteriyor. Özellikle depremden 
etkilenen illerdeki depremzede öğrencilerin 
başka illerde sınava girmeleri bu bölgelerdeki 
başarı/başarısızlık oranlarının görülmesini 
engelledi. Haliyle ağır tahribatın bölgesel 
eşitsizlik yanı gizleniyor, eğitimdeki en temel 
sorunlardan birisi yok sayılıyor’’ ifadelerine yer 
verdi. 

Çok yönlü bilgi ve beceri 
kazandırıcı,nitelikli eğitim 

anlayışı benimsenmeli
Nitelikli eğitimin, öğrenci başarısının temel 

taşlarından biri olduğunu vurgulayan Parlakçı, 
‘İlköğretimden başlayarak üniversiteye 
kadar, sürekli olarak yapılan sınavlara 

endekslenmiş bir eğitim sisteminin nitelikli 
olması nasıl mümkün değildir. Eğitim 
sistemimiz çocuklarımızı ve gençlerimizi 
eğitmemekte, sadece yapılacak olan sınavlara 
hazırlamaktadır. Dolayısıyla öncelikli olarak 
yapılması gereken, öğrencilerimizi sınav 
cenderesinden kurtarmak. Çünkü yapılan 
sınavlarda çocuklarımız ve gençlerimiz resmen 
yarıştırılmakta, birbirleriyle rekabet etmeleri 
isteniyor. Kapitalizmin dayattığı “piyasacı 
eğitim” anlayışının tipik bir örneği olan sınav 
merkezli eğitim anlayışı derhal terk edilmeli, 
öğrencileri birbiri ile rekabet eden değil, onları 
geliştiren, çok yönlü bilgi ve beceri kazandırıcı, 
nitelikli bir eğitim anlayışı benimsenmeli’’ 
çağrısında bulundu. Haber Merkezi 

Sonuçlar, siyasi iktidarın eğitim 
politikalarının başarısızlığının göstergesi

Gaziantep’te, işçi servis 
minibüslerinin kafa kafaya 
çarpışması sonucu meydana 
gelen kazada 1’i ağır 21 kişi 
yaralandı.

Kaza, sabah saatlerinde 3’üncü 
Organize Sanayi Bölgesi’ndeki 
Kamil Şerbetçi Bulvarı üzerinde 
meydana geldi. Fabrika işçilerini 
taşıyan Orhan D.’nin kullandığı 
27 S 1213 plakalı servis minibüsü 
ile karşı yönden gelen Osman E. 
yönetimindeki 27 S 9493 plakalı 
minibüs, bilinmeyen nedenle 

kafa kafaya çarpıştı. Çarpışmanın 
etkisi ile savrulan Osman 
E.’nin kullandığı minibüs park 
halindeki TIR’a çarparak durdu.

Kazayı görenler durumu 112 
Acil Çağrı Merkezi ekiplerine 
bildirdi. İhbarla gelen sağlık 
görevlileri her iki minibüsteki 
21 yaralıyı kentteki çeşitli 
hastanelere kaldırdı.

Tedavi altına alınan yaralılardan 
birinin durumunun ağır olduğu 
öğrenilirken, kaza ile ilgili 
inceleme başlatıldı.t24

OSB’de işçi servisleri 
kafa kafaya çarpıştı

21 kişi yaralandı

Zevklerinizi alışkanlık 
haline getirmeyin…

Gazeteci Atilla Karaduman, 
bizi çok üzerek, aramızdan 
ayrıldı.

Çok iyi bir gazeteci, saatlerce 
sohbet edebileceğiniz bilgili, 
okuyan, değerli bir arkadaştı. 
O da “gazeteci” olarak 
doğanlardandı. Önce gazeteci, 
sonra insandı. Sağlıklı olduğu 
sürece okudu, değerlendirdi ve 
yazdı.

Vefat  ettiğini duyduğum gün 
boyu, hem kızdım, hem kaybı 
için acı duydum.

Neden kızdım?
Gaziantep’te sevilen bir 

gazeteciydi. Tatlı dili ile 
çözmeyeceği haber yoktu. 
Meslekî olarak son derece 
yetenekliydi. Pek tatlı bir 
eşi, iki tane de pırlanta gibi 
çocukları vardı. Sonra duydum 
ki karısından boşanmış. Çok 
kızdım: “Neden dağıttın 
yuvanı? Yazık değil mi o 
çocuklara? Boşanacaktın neden 
evlendin?” dedim. Bana ne 
cevap verdi biliyor musunuz? 
“Mahkeme tarihine geçtim, 
haberin yok. Hâkime dedim 
ki: “Karım, arabesk şarkı 
dinlemekte ısrar ettiği için 
boşanmak istiyorum Hâkim 
Bey. Hâkim zapta geçirmek 
istemedi söylediklerimi, ben 
zorla geçirttim” dedi. Cevaben: 
“Atilla, sen bir türlü yetişkin 
olamamış bir ergensin. Bir de 
yaptığın yanlışı, süsleyerek 
ve hatta gurur duyarak bana 
anlatma.”

Meslektaş olarak, birlikte 
kutladığımız “Basın 
bayramları” geldi aklıma. Ne 
şamataydı… Çok zeki olduğu 
için muhteşem espriler yapar, 
birisi cevap verince, katiyen 
altında kalmaz, kimseyi, 
kırmadan incitmeden yeni bir 
espiri ile cevap verirdi. Hani 
derler ya, meclis adamı, aynı 
öyleydi.

Bu fotoğraf, 24 Eylül 2015’te 
çekildi. Bir bayram olmalı, biz 
de tatil için Küçükkuyu’ya gittik 
herhalde. Şimdi hatırladım, 
Venüs Motel’de kalmıştık, 
Erhan’ın tavsiyesi üzerine. 
Gündüzleri buluşup birlikte 
geziyorduk. Kendisini orada 
tanıdığım mekânlara götürüp, 
arkadaşlarımla tanıştırmıştım. 
O da bizi yeni tanıştığı 
mekânlara götürüyordu. Dibek 
kahvesi yapan bir yer vardı, 
beni tanıştırmıştı. 

Çok sık olmasa da zaman 
zaman telefonla görüşüyorduk. 
Uzuun uzun telefon 
görüşmeleriydi bunlar… 
Hafızası çok kuvvetliydi. Bu 
konuşmalarda en hoşlandığım 
şey ise, farklı görüşte 
olduğumuz bir çok olayı 
tartışmaktı.

Bir gün telefon açtım, baktım 
pek keyifli… “Ne oldu?” dedim. 
Migros’a gitmiş, bakmış ki bir 
reyonun önünde kuyruk var, 
bu da girmiş. Dediğine göre 
kuyrukta bekleyenler yörenin 

kadınları, likör yapmak için 
alkol alıyorlarmış. Kuyruğa 
girip, bu da almış o alkolden. 
Üstüne hanımlardan hem 
likör, hem rakı yapmayı 
öğrenmiş. Birden aklıma geldi, 
Migros’tan ben de almıştım 
alkol. Üzerini okumuştum, 
tahıldan üretiliyordu, o 
nedenle ben dezenfektan 
olarak kullanıyordum. “Sakın 
ondan rakı filan yapma… 
95 derece alkolü seyreltmeyi 
bilmezsin, ayrıca tahıldan elde 
edilen alkolle rakı yapılmaz” 
dedim. Beni dinler mi hiç? 
Bir de anason aromasını 
nasıl kullandığını ballandıra 
ballandıra anlatıyordu. Neyse ki 
sonradan vazgeçti o sevdadan. 
Ama zarar vermiştir vücuduna.

Nurgün’ün yengesi, “Bir 
insanın kendi kendine 
verdiği zararı başka hiç kimse 
veremez” dermiş. Ne kadar 
doğru.

“Abla, -beni kızdırmak 
için- bana verdiğin öğütleri 
duvarıma yazıyorum.”

“Ne yazdın duvarına Atilla?”
“Zevklerinizi alışkanlık haline 

getirmeyin. Von Der Osten/ 
Ankara Üniversitesi Arkeoloji 
Bölümü Kurucusu”

“Peki hayatında uyguluyor 
musun?”

“Yok, uygulamıyorum, ama 
çok beğeniyorum.”

“Atilla, aktif meslek hayatımız 
boyunca, siz hepiniz sigara 
içtiniz, ben içmedim, ama 

aynı ortamda olduğumuz 
için  üzerime sinerdi. Her 
gün giysilerimi balkona asıp 
havalandırmak zorunda 
kalırdım. Beni o kadar rahatsız 
etmezdi. Şimdi, o sigaraların 
içerisine ne koyuyorlarsa çok 
ama çok rahatsız oluyorum, 
dumanından, kokusundan. 
Hatta, bindiğim asansörde 
henüz sigara içmiş birisi 
varsa -kokudan anlıyorum- 
asansörden iniyorum. Ne 
koyuyorlar sigaraların içine 
bilmiyorum, ama içeni 
öldürüyor” dedim. Pek hoşuna 
gitti, güldü.

Sevgili Atilla, ne vardı o 
şahane kişilikli vücudu bu 
kadar hor kullanacak? Kolay mı 
yetişiyor senin gibi insanlar? 
En başta kızlarının, ailenin, 
sonra arkadaşlarının ve 
toplumun senin gibi okuyan, 
anlayan ve yazan kişilere ne 
kadar ihtiyaçları var… Belki 
de seni sen yapan o bir türlü 
yetişkin olamayan ergenliğindi. 
Kimbilir, belki o büyümeyen 
ergenlik seni sıra dışı gazeteci 
yapıyordu.

Kızgınlığım gözyaşlarıma 
vurdu şimdi. O nedenle 
komik anılarımızı da 
hatırlayamıyorum. Daha fazla 
yazmayacağım da. Şu anda sana 
telefon edip: “Abla….” diyen 
sesini duymayı, yapacağın bir 
şakaya gülmeyi çok isterdim, 
çok…

Antep, arıcılık için son derece 
elverişli bir bölgede bulunuyor

Türkiye’de 79’uncu birlik olarak kurulan 
Gaziantep Arıcılar Birliği’nin 26’ıncı 
sıraya kadar yükseldiğini ifade eden Koca, 
hedeflerinin ise ilk 10 il içerisinde girmek 
olduğunun altını çizdi. ‘’Gaziantep, bir 
sanayi şehri olarak bilinir ancak arıcılık 
için son derece elverişli bir bölgede 
bulunuyor. Ordu’da bir arıcımız yıllık 5-6 
bin kilometre yol yaparak arıcılık yaparken, 
Gaziantep’te ise bir arıcı bin 500 ile 2 
bin kilometre yol kat ederek profesyonel 
bir şekilde arıcılık yapabiliyor’’ şeklinde 
konuştu.

Kentimizde arıcılığın gelişmesi 
için sürekli projeler yapıyoruz

12 yılda büyük başarılar elde ettiklerini 
sözlerine ekleyen Koca, ‘’Arıcıların 
ihtiyaçları ile ilgili gece-gündüz demeden 

çalışıyoruz, sürekli projeler yapıyoruz, 
eğitimler düzenliyoruz. Sorunlarımızı ilgili 
makamlara ilettiğimizde ellerinden gelen 
tüm yardımları yapıyorlar. TKDK projeleri 
yani İPARD desteklerinden Gaziantep’te 
faydalanabilecek. Dolayısıyla bununla 
beraber kentimizde ki arıcılık da daha da 
ileri bir noktaya ulaşacak. Yüzde 70’e varan 
hibelerin yanı sıra 2 milyona kadar hibe 
destekleri veriliyor. Bu destekleri alan bir 
kişi 50 olan arılı kovan sayısını çok rahat 
bir şekilde 500’e çıkarabilir’’ açıklamasını 
yaptı.

Kovan başı arı üretimini 20 
kilogramaçıkarmayı hedefliyoruz

Başkan Koca, Türkiye genelinde kovan 
başına 12,5 kilogram bal alındığını 
kaydederken, şehrimizde ki kovanlardan 
ise 10 kilogram bal elde edildiğini 
vurguladı. ‘Birlik olarak büyümeye 

devam ediyoruz. Şu anda kovan başına 10 
kilogram bal alıyoruz ancak hedefimiz ise 
bu rakamı 20 kilograma çıkartmak. Bu da 
hiç şüphesiz eğitimlerle olacak’’ dedi.

Arıcılarımız yanlarında 6’şar 
kilogramlık 2yangın söndürme 

tüpü bulundurmalı 
Anız yakma konusuna değinen Koca, 

‘’Arıcılar yaylada ya da ormanlarda 
bulunmak zorunda. Bunların aynı 
zamanda hem yeme-içme ihtiyaçları 
olur hem de körük yakmamız var. 
Yani körük yakıp duman yapıp arıya 
o şekilde yaklaşıyoruz, başka şekilde 
yaklaşamıyoruz. Muğla Valiliği’nin 
çıkardığı karara göre bu ilimize gidecek 
olan arıcılarımızın mutlaka yanlarında 
6’şar kilogramlık 2 adet yangın söndürme 
tüplerini götürmeleri gerekiyor. Sonuçta 
ufak bir kıvılcım ile büyük yangınlar 
ortaya çıkabilir. O yüzden bu tür yangınları 
engellemek için yangın söndürme 
tüpleri bulunma zorunluluğu getirildi’’ 
hatırlatmasında bulundu. Haber Merkezi 

Gaziantep arıcılığın 
merkezi haline gelecek

Gaziantep’in bölge arıcılığının merkezi haline geleceğini belirten Gaziantep İli Arı Yetiştiricileri Birlik Başkanı 
Nebi Koca, ‘’Şu anda bu konuda çalışmalarımız sürüyor. Yaklaşık 2 bin çeşit arıcılık ekipman ve malzemeleri 
bulunuyor. Bunların şehrimizde üretilmesi için gerekli bağlantıları sağladık. Ülkenin çeşitli illerinden ve yurt 
dışından gelen bir kişi arıcılık adına aradığı ne varsa buradan alıp gidecek şekilde çalışıyoruz’’ dedi. 

Nebi Koca


